[1]

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA - PMG
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TITULO E CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL Nº 001/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração - ADM,
atendendo ao disposto nos itens 18.4, 18.4.2, 18.4.2.1 e 18.4.2.2 do Edital 001/2011 - SESAU, torna público a
relação dos candidatos que comprovaram residência nas  respectivas áreas em que se inscreveram:

001 - A.C.S. - Centro: Vl Maia e Barra Funda
Candidatos Habilitados: 28

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

012846 JULIANA COSTA DE OLIVEIRA 00000015538391 001 95,00
011828 TATIANA NUNES PIRES GONCALVES 00000343522792 001 87,50
010089 MARIA REBECCA DELLAPE VASCONCELOS 00000385061730 001 87,50
010004 LETICIA PENELLAS 00000244019344 001 85,00
012843 JULIA MEIRE COSTA 00000102472257 001 82,50
011080 EDNA PEREIRA DA SILVA 00000011680951 001 82,50
010205 PEDRO HENRIQUE LOURENCO SANTOS 00000045742028 001 82,50
011229 GABRIELA MOLINARI DE VASCONCELOS 00000494787879 001 80,00
012600 YURI CICCONI BIANCHI 00000481075240 001 80,00
011541 ALESSANDRO GARCIA JUSTO 00000339749672 001 77,50
010889 HILDER GUERRA LIMA 00000032916414 001 75,00
011569 ANA PAULA BUENO CORREA 00000250080114 001 75,00
010616 JOELMA JESUS SANTOS 00000469859581 001 75,00
010514 EVANDRO RUBIN MILANI MEDEIROS 0000029530926X 001 75,00
012073 NELY FATIMA DE AMORIM RUIZ FRANCISCO 00000007178690 001 72,50
010702 CARLA SOARES 00000356782426 001 72,50
010751 ANDRE APARECIDO GIACOMETTI 00000250080023 001 72,50
012456 GIULIANO PEREIRA CORREA 00000394121673 001 72,50
011440 KEITH GUIMARAES DE OLIVEIRA 00000300967810 001 72,50
010136 SIRLEI MARTINS DA SILVA PEREIRA 00000004021006 001 70,00
011209 PATRICIA PAIM DE CAMPOS NETTO 00000237643017 001 70,00
011048 SUELEN CORREA DE FREITAS 00000282318185 001 70,00
011985 SONIA MARIA EL CHOURI ELIAS 00000098949214 001 67,50
010580 SANDRA MARIA CAVINI RODRIGUES 0000014543395X 001 67,50
010696 ROBERTA SILVA DE ALMEIDA GIACOMETTI 00000299497574 001 67,50
010496 RICARDO TEODORO LEOPOLDINO 00000286499204 001 67,50
011826 VALDIVANIA RIBEIRO DE FRANCA ORTIZ 00000000CUIABA 001 65,00
010984 HELLEN CRISTINA NASCIMENTO COTIA 00000437663656 001 65,00

002 - A.C.S. - Guaiúba, Jd Las Palmas, Tombo e Astúrias
Candidatos Habilitados: 63

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

010874 PAULO TOME GOIS PEREIRA 00000394210116 002 85,00
011980 BRUNO BERGAMIM FERREIRA 00000336731796 002 82,50
010784 ROMULO REBELO ROCHA 00000360268195 002 82,50
010310 MARIA DA PENHA SILVA KAGAWA 00000545088513 002 80,00
010027 ALINE APARECIDA GOMES RODRIGUES ZACARIAS 00000300061493 002 80,00
012106 RENATA OLIVEIRA DE SANTANA 00000432123684 002 80,00
011120 THIAGO DOMINGUES DA SILVA 00000333712729 002 80,00
012342 NILTON PAULO BARROS 00000097880541 002 77,50
012928 FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO FRANCA 00000444008238 002 77,50
012232 JOSE ROBERTO DA GRACA 00000188124731 002 75,00
010490 CINTIA SIMOES COSTA SALDANHA 00000279262437 002 75,00
010775 MICHELLY GONCALVES DOS SANTOS 00000544106738 002 75,00
011885 ADRIANO DE SOUZA 00000432124421 002 75,00
011897 ROBERTO SCHMIDT PETRECHEM 0000029230304X 002 75,00

[2]

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA
012211 VERONICA DE AGUIAR CASTRO 00000438951165 002 75,00
012482 GABRIEL SIMONIAN RODRIGUES VALENTE GHEDINI 00000292303294 002 75,00
011104 FELIPE HIDALGO CORDEIRO 00000330870075 002 75,00
010602 MARIANA DA SILVA BISPO 00000482467812 002 75,00
012947 JULIANA PERRELLA COSMO VIEIRA 0000026429242X 002 72,50
012008 CLAUDIO GIREHZ ABREU 00000283261560 002 72,50
010308 ADRIANA LOPEZ VIANA 00000438959553 002 72,50
012764 VINICIUS CARNEIRO DOS SANTOS 00000437662330 002 72,50
010793 PRISCILA FERNANDA SANTIAGO FANTAGUSSI 00000469665749 002 72,50
012041 ADILSON DOS SANTOS 00000432124883 002 72,50
010331 ANDREZA SILVEIRA SIQUEIRA 00000437659914 002 72,50
012374 JOAO LUCAS TEIXEIRA GOUVEIA 0000045006945X 002 72,50
011395 CRISTIANE ALBERTO CARDOSO ITANO 00000023137649 002 70,00
010487 JOSENILDA GONCALVES RODRIGUES 0000039054890X 002 70,00
010648 GISELE GOMES NASCIMENTO 00000292310043 002 70,00
010975 MONIQUE CAROLINA LIMA SANTOS 00000472934405 002 70,00
011600 LUCIANA MARIA MARINHO DE VASCONCELLOS 00000005120200 002 67,50
012127 ENILSON ANDRE LEMES DE CASTRO 00000206849266 002 67,50
011338 ERENILDA APARECIDA DOS SANTOS 00000303759446 002 67,50
011320 HELIO RICARDO DA CRUZ BRAZ 0000027236339X 002 67,50
011488 ANDREIA SILVA DE ALENCAR 00000270341729 002 67,50
010813 ANA PAULA DE ANDRADE CONCEICAO LIRA DAS CHAGAS 00000320123558 002 67,50
010113 CIBELLE LUIZA SANTOS FERREIRA 00000048597505 002 67,50
011729 IANDRA MARIA CICERA CAROLINA RODRIGUES 00000381743421 002 67,50
012685 MILTON CARNEIRO DOS SANTOS 00000011736915 002 65,00
012615 ANDRE MACHADO DOS SANTOS 00000262160547 002 65,00
012161 JACY APARECIDA SANTOS NONATO DA SILVA 00000270324094 002 65,00
010523 REBECA SANTOS SILVA 00000377090918 002 65,00
012935 CAMILA SAMPAIO DOS SANTOS 00000491007644 002 65,00
012950 ROBERTO AMERICO DOS SANTOS 00000013360612 002 62,50
012770 MARIA EDNA DE OLIVEIRA 00000015957890 002 62,50
010129 ADRIANNA DIAS DA SILVEIRA SOUZA 00000217459961 002 62,50
012199 EDUARDO AUGUSTUS GOMES DA SILVA 00000276156341 002 62,50
011223 MARCIA COSTA ZUCHI 00000295007163 002 62,50
011928 LUIZ FLAVIO SANTOS JUNIOR 00000424172021 002 62,50
012851 LAILA CAROLINE DE BRITO GIRENZ DE QUEIROZ 00000348968395 002 62,50
012363 KARLLA GOMES SILVEIRA 00000437659756 002 62,50
012274 ROSELY APARECIDA ARTERO NASCIMENTO 00000168429767 002 60,00
012067 JOSE VALDO VITOR DOS SANTOS 00000228391234 002 60,00
010255 SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 0000024546878X 002 60,00
010047 DAIANE FREITAS PEREIRA 00007079727512 002 60,00
012028 ROGERIO GONCALVES 00000300953082 002 60,00
012246 CLAYTON MONTEIRO DA CRUZ 00000440062007 002 60,00
012504 ANDERSON MOTTA DE OLIVEIRA 00000363522724 002 60,00
012022 SIRLENE BARBOSA DA SILVA 00000428489722 002 60,00
010373 HERNANE DE ARAUJO SILVA 00000450252450 002 60,00
010426 GUSTAVO DE MORAES XAVIER 00000386022240 002 60,00
011129 BRUNA PEREIRA DA SILVA 00000471345702 002 60,00
012742 LETICIA DOS SANTOS AVELINO 00000481134177 002 60,00

003 - A.C.S. - Jd Progresso/Parque Estuário
Candidatos Habilitados: 77

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

010804 JUCINEIA VITORIA FERREIRA 00000282317053 003 85,00
011289 JOYCE OLIVIERA DA SILVA 00000444006941 003 85,00
010226 MARCOS BARGAS DOS SANTOS 00000009456902 003 82,50
011302 JOAO LUIS CARVALHO 0000023032681X 003 82,50

[3]

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA
011366 ADALTO NUNES SOARES 00000014322233 003 82,50
011657 SANDRA DOS SANTOS FARIAS 00000262167001 003 80,00
012918 ISABELLA CRISTINA SOUZA MELO AMANCIO 00000442710835 003 80,00
012720 MARILANE BRANDAO CANUTO DOS SANTOS 00000180605148 003 77,50
010527 ALDRE DE LIMA PIRES 00000282093278 003 77,50
011970 FLAVIA REIS DA SILVA 00000320708342 003 77,50
011421 ROSEMARY MAIA DOS SANTOS 00000352686339 003 77,50
012525 CIBELE RODRIGUES COSTA DOS SANTOS 00000440064168 003 77,50
012607 VITOR HUGO DA SILVA 00000440062652 003 77,50
012072 MICHELE MAIA DA SILVA 00000429044100 003 77,50
010454 CAMILA DE ANDRADE SANTOS 00000491057854 003 77,50
011746 RITA DE CASSIA MATHEUS BENEDITO CORREIA 00000186487423 003 75,00
011633 DENISE CORREA DE OLIVEIRA FREITAS 00000231140472 003 75,00
011703 ROSA MARIA BATISTA DOS SANTOS 00000232178021 003 75,00
010664 MARIANA TOLEDO DA SILVA 00000300971436 003 75,00
011951 LUIS CAETANO DE SOUZA 0000032012163X 003 75,00
011423 CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 00000457883194 003 75,00
011334 LUCIANA ZACARIAS SILVA 00000223160702 003 72,50
012636 VANIA DE FARIA DA SILVA 00000200587985 003 72,50
011462 ALEXANDRE MIGUEL COSTA 00000295997631 003 72,50
012083 ILSA MARY BONFIM DOS SANTOS 00000442712534 003 72,50
010306 JUCIMARA SOUZA DA CUNHA 00000442684034 003 72,50
012426 CLECIA CIRINO PINTO 00000444004129 003 72,50
011101 GISELIA ISIDORIO DOS SANTOS 00000430800939 003 72,50
010095 BELONIZA APARECIDA DOS SANTOS 00000192937807 003 70,00
012296 ANA PAULA JOULART 00000200591514 003 70,00
010657 MARITA ROCHA DOS SANTOS PINTO 00000531199289 003 70,00
011198 ROSARIA DE FATIMA NASCIMENTO SOUZA 00000284143194 003 70,00
011628 ANDRE LUIS DOS SANTOS RIBEIRO 00000308127961 003 70,00
012076 ROSALINA CAVALCANTE BILESKI PEREIRA 00000438900522 003 70,00
010472 DAMIANA DOS SANTOS SILVA 00000460154059 003 70,00
010246 ESTER DE JESUS PEREIRA SANTOS 00000485926015 003 70,00
010301 ANA PAULA DE MOURA BRITO 00000292307159 003 67,50
012052 VANESSA DE SOUZA ALVES 00000323779967 003 67,50
012040 HELOISA DA SILVA VICENTE 00000407246010 003 67,50
010134 ANDRESSA MARIA DA SILVA SOUZA 00000485635938 003 67,50
012385 BRUNA DOS SANTOS SANTANA 0000049097613X 003 67,50
010518 BERENICE ANUNCIADA DA SILVA 00000177542779 003 65,00
011622 ERIKA MONICA HENKEL LOPES 00000217453417 003 65,00
012154 PAULO ROGERIO PERSICH 00000236718484 003 65,00
011047 DEBORAH LOURDES DA SILVA 0000029537794X 003 65,00
012323 SHEILA LOURENCO GUIMARAES 00000282093072 003 65,00
011020 JULIANA CARLA DE ALMEIDA 00000299495681 003 65,00
012555 SUELI GOMES DE OLIVEIRA 00000300972453 003 65,00
012026 ELIZABETH DOS SANTOS FREITAS 00000325626777 003 65,00
011601 DEBORA NORONHA DE MELO 00001202239293 003 65,00
012317 RONALDO BATISTA FERREIRA JUNIOR 00000491023510 003 65,00
010254 NILMA SANTOS 00000209545975 003 65,00
010008 FATIMA REGINA VIEITES 00000127371953 003 62,50
011605 SANDLA HELENA NORONHA SANTOS 00000000803076 003 62,50
012276 ROSA MARIA DE PAULA AZEVEDO 00000212504903 003 62,50
012065 CLAUDIA REGINA DE CASTRO SENA 00000086644630 003 62,50
010831 CLAUDIA DAS NEVES DOS SANTOS 00000306622592 003 62,50
012786 FABIANA ALEXANDRE DO CARMO 00000002449959 003 62,50
011009 FLAVIA FERREIRA DE LIMA 00000338253932 003 62,50
011961 CLAUDETE SILVA 00000304587965 003 62,50
011868 PATRICIA DO NASCIMENTO SANTOS SILVA 0000045739562X 003 62,50
012675 TATIANE FRANCISCO PEREIRA 00000427228074 003 62,50
012696 FABRICIO CUNHA OLIVEIRA 0000048608209X 003 62,50
010078 DOUGLAS SALLES NUNES 00000460138650 003 62,50

[4]

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA
012195 DOLORES MARIA CHAGAS DA CONCEICAO 0000022548450X 003 60,00
011863 SOLANGE DO NASCIMENTO SANTOS 00000211598203 003 60,00
011374 ELIANE PEREIRA FONTES DA SILVA 00000194810926 003 60,00
011258 ANDREA DE TOLEDO SILVA 00000191911689 003 60,00
011678 LINDACY DOS SANTOS SILVA 00000245470736 003 60,00
011621 LUCIANA CAMPOS DOS SANTOS 0000038501840X 003 60,00
012315 FERNANDA QUEIROZ DA SILVA 00000290941829 003 60,00
010694 CARLA NASCIMENTO DOS SANTOS 00007080371607 003 60,00
012445 ANA LUISA GONCALVES RODRIGUES 00000445314461 003 60,00
011820 EDER MONICO DOS SANTOS 00000475012501 003 60,00
011510 PRISCILA JARDIM DE SOUZA PERES 00000464287005 003 60,00
012404 SULAMITA DA SILVA BERNARDINO 00000547411406 003 60,00
012531 ELAINE CRISTINA SILVA ABREU 00000490914792 003 60,00

004 - A.C.S. - Vila Áurea
Candidatos Habilitados: 51

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

012449 EDNA PINHEIRO DA SILVA 00000166968997 004 87,50
012688 ROSEMARY FERREIRA DE AZEVEDO 00000231146152 004 85,00
010897 MANASSES LOPES DE SOUSA 00000295364087 004 85,00
012642 MARIA DE FATIMA MARTINS BRITO ESTEVAM 00000263653109 004 82,50
010488 MICHELLE REZENDE DE OLIVEIRA SOUSA 00000295299496 004 82,50
012429 BRUNO NASCIMENTO BERNARDO 00000433503397 004 82,50
011087 JOSIMAR DOS SANTOS LIMA 00000417220649 004 80,00
012661 CLEIDE JUSTO ALVES MISHIMA 00000133605814 004 77,50
012191 DULCINEA VILAR DA NOBREGA LAFFRONT 00000215241125 004 77,50
012472 RICARDO SANTOS DE ALBUQUERQUE 00000407243355 004 77,50
011206 FERNANDO SILVA MEDEIROS 00000455861134 004 77,50
011737 JOSE ALTAMIR AGUIAR 00000008704847 004 75,00
010057 SANDRA MARIA FEITOSA LUZ 00000217465110 004 75,00
010665 OSMERE DOLORES DA SILVA 00000291607482 004 75,00
011658 THAYS DO NASCIMENTO MEDEIROS 00000415530593 004 75,00
012511 PHELIPE GABRIEL DE SOUZA SILVA 00000295362042 004 75,00
011183 ITALO LOPES LINO DE SOUZA 00000490892024 004 75,00
011126 DUCINALVA CARVALHO DOS SANTOS 00000118463202 004 72,50
012778 EVARISTO DIAS GOMES JUNIOR 00000202363272 004 72,50
010894 QBERLANIA SOUZA SILVA 00000533425931 004 72,50
011750 CRISLEI DE SOUZA LIMA 00000235967774 004 72,50
012671 ELIONAI OLIVEIRA TRINDADE DA SILVA 00000552897899 004 72,50
010015 ADRIANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 00000005799947 004 72,50
012667 WALTER ABADE CALIXTO 00000245449024 004 72,50
011718 ANALIA ALVES DA SILVA 00000324686146 004 72,50
010012 DAIANE REZENDE DE OLIVEIRA 00000324690708 004 72,50
011962 THAIS VALCACIO DE CARVALHO 00000437902080 004 72,50
010604 PRISCYLA SOARES SILVA CARLOTA 0000027377993X 004 72,50
012631 LUCIA RAYMUNDO MORAES 00000149508426 004 70,00
010620 REGINA MARIA FONSECA DE VASCONCELOS 00000533433265 004 70,00
012687 NADIR DA SILVA 00000252500428 004 70,00
012170 RITA DRUMOND DO NASCIMENTO 00000359584172 004 70,00
011131 BARBARA ELIZABETH FAVACHO DA SILVA 00000250053846 004 70,00
010497 ANDREA CONCEICAO DE JESUS 00000273452459 004 70,00
012145 CINTIA DE ARAUJO MONTEIRO 00000345103750 004 70,00
011497 ELISANDRA DE CASSIA ALVES DA SILVA SANTOS 00000289907585 004 70,00
012178 MICHELE CRISTINA ALCANTARA MIRANDA RIBEIRO 00000456362356 004 70,00
011028 ERIC REIS PASSOS 00000485859555 004 70,00
010438 FERNANDA ROSARIO DOS SANTOS 00000490946173 004 70,00
012507 MARIA LOPES DE SOUZA SILVA 00000194813599 004 67,50
012694 ROSANA DA CUNHA AGUIAR 00000228386044 004 67,50

[5]

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA
011732 CRISTIANA DO ROSARIO 00000265356374 004 67,50
010728 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 00000006220902 004 67,50
011585 TANIA CARLA DIAS GOMES 00000257941198 004 67,50
010010 RUTE OLIVEIRA MOTA 00000286503943 004 67,50
011072 CASSANDRA ASSIS DA SILVA 00000032916248 004 67,50
012465 GRAZIELA DE SIQUEIRA SILVA 00000338255643 004 67,50
010437 APARECIDA DA SILVA CALIXTO 00000531203037 004 67,50
011322 JULIANA CRISTINA CORDEIRO 00000469476850 004 67,50
010677 VIVIANE BATISTA DE OLIVEIRA 00000426789933 004 67,50
012078 ANGELA FERNANDA RODRIGUES DOMINGUES 00000044400279 004 67,50

Cumprindo o que determina o item n° 44.1 do Edital 001/2011 – SESAU, os candidatos acima relacionados que
comprovaram devidamente a sua residência poderão fazer a PROVA DE TITULOS, nos dias 24 e 25 de
outubro, das 09:00 às 12:00 e das 14:00 horas às 17:00 horas no seguinte endereço:

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, localizada no Paço Municipal Raphael Vitiello, Av. Santos
Dumont 640 - 1º andar, seguindo as orientações constantes do referido Edital.

Guarujá, 21 de novembro de 2011

Maria Ângela S. Cheida Faria
Presidente da Comissão do Concurso Público